
 

Shop Information 

株式会社コハクジャパン 

〒125-0032 

葛飾区水元 3-22-23 

TEL: 03-5876-5058 

MAIL: info@kohaku-ebike.jp 

SI25-07003 

販売店 各位 

 

平素より Surron 製品の販売およびブランドの価値向上にご尽力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、2025 年 9 月 27 日（土）〜28 日（日）開催の「Surron Cup 2025」のエントリー受付を、7 月 25 日（金）

より開始いたしました。 

エントリー開始直後から、全国のサーロニストの皆さまより多数のご応募をいただいておりますが、さらなる参加者の拡大に向け、ぜ

ひショップ各位の SNS アカウントからの情報拡散にご協力をお願いいたします。 

                   

      Surron Cup 公式エックス アカウント   Surron Cup 公式 Facebooke アカウント 

 

■公式 SNS アカウント（フォロー＆拡散にご協力ください） 

X（旧 Twitter）： https://x.com/Surron_Cup 

Facebook： https://www.facebook.com/profile.php?id=61558501654280 

現在、上記 2 つの SNS を通じて、Surron Cup に関する情報（大会概要、開催コンテンツ、エントリー状況など）を定期的に

発信しております。 

 

■まだ Surron Cup を知らない層へアプローチするために 

既に Surron Cup に参加経験のあるお客様には、これらの情報が届いており、順調にエントリーいただいております。 

一方で、まだ Surron Cup をご存じない方や未参加の層へも情報を届けるためには、ショップ様の SNS 投稿・拡散の力が非常

に有効です。 

ぜひ公式アカウントのフォローの上、コンテンツの紹介・シェアにご協力をお願いいたします。 

 

■ショップスタッフ様のご参加も大歓迎です 

また、ショップスタッフ様のご参加も心よりお待ちしております。 

お客様と共に Surron Cup に参加いただくことで、店舗内に自然な Surron コミュニティが生まれ、ショップ独自のアクティビティや

イベントの企画にもつながります。 

こうした取り組みは、Surron ユーザーの拡大にも直結するものと考えております。 

 

ぜひ、Surron ならではの世界観を共有できる場として、Surron Cup 2025 を盛り上げていただけますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

-----------本件に関するお問い合わせ先------------ 

株式会社コハクジャパン  営業担当：田中・渡邉 MAIL：k.watanabe@kohaku-ebike.jp 

https://x.com/Surron_Cup
https://www.facebook.com/profile.php?id=61558501654280

